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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

1 - Regionaal Criterium O-Vl dag 1 6/10/2024 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
6/10/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Vreese Emiel MEGA/11471/15 NT 3:42.07 120
50m: 50.17 200m: 3:42.07

dis Huens Bent disMEGA/11470/15 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

10 jaar, Jongens

1. De Vreese Seppe MEGA/11453/14 3:15.00 3:06.70 202
50m: 43.78 200m: 3:06.70

2. Van Thillo Bastijn MEGA/11467/14 3:27.74 3:19.10 166
50m: 46.32 200m: 3:19.10

3. Teirlinck Tigo MEGA/11451/14 NT 3:24.62 153
50m: 47.90 200m: 3:24.62

4. Daem Joppe FIRST/11338/14 NT 3:29.78 142
50m: 48.73 200m: 3:29.78

5. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 3:58.04 3:32.63 137
50m: 51.73 200m: 3:32.63

9 jaar, Meisjes

1. Wullaert Liese STW/21246/15 3:46.02 3:37.47 175
50m: 49.25 200m: 3:37.47

2. De Donder Flore AST/21075/15 3:58.46 3:45.43 157
50m: 53.01 200m: 3:45.43

10 jaar, Meisjes

1. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 3:28.41 3:22.40 218
50m: 48.47 200m: 3:22.40

2. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 3:32.78 3:28.75 198
50m: 45.93 200m: 3:28.75

3. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 NT 3:29.50 196
50m: 46.42 200m: 3:29.50

4. Willaert Naomi SOS/21008/14 3:45.49 3:32.38 188
50m: 53.55 200m: 3:32.38

5. Vansieleghem Amber MEGA/21456/14 NT 3:58.96 132
50m: 56.90 200m: 3:58.96

FF Van Goethem Lotte FFSWEM/21091/14 3:27.80
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2024 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 NT 45.06 249
2. Waignein Rosie MEGA/21449/13 47.63 46.26 230
3. Debaets Elien AZL/21118/13 NT 47.41 214
4. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT 50.72 175
5. Van Lierde Roos FAST/21110/13 52.12 51.18 170
6. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 NT 51.81 164
7. Schoenmaekers Alix MEGA/21455/13 NT 52.78 155
8. Poppe Nore AZL/21144/13 NT 58.39 114

12 jaar

1. Lefebre Elena GBZ/21126/12 46.92 42.98 287
2. Bayens Nina ZDKK/21014/12 43.97 43.25 282
3. Verhulst Noor STW/21219/12 47.88 44.11 266
4. Mertens Xiana FAST/21121/12 49.22 45.49 242
5. Franke Maria Layla MEGA/21460/12 49.55 45.59 240
6. Dierickx Maren SOS/21004/12 NT 47.84 208
7. Daem Hannelise FIRST/21308/12 54.49 48.02 206

Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 51.12 48.02 206
9. De Baere Auke MEGA/21472/12 NT 48.49 200

10. Fouquet Moyha FAST/21117/12 54.14 48.94 194
11. Galmart Hayley FIRST/2129/12 53.96 50.12 181
12. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 50.70 175
13. D'hooghe Feliz FAST/21111/12 53.86 56.70 125

13 jaar

1. Claeys Elise MEGA/21429/11 44.83 42.36 300
2. Devlieghe Febe MEGA/21411/11 43.24 42.69 293
3. Schelfaut Floor SOS/21003/11 NT 43.31 281
4. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 46.67 43.37 279
5. Van Hul Emma STW/21242/11 44.94 44.50 259
6. Deblauwe Hanne GBZ/21120/11 49.06 44.90 252
7. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 50.05 45.86 236
8. Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 49.73 46.50 227
9. D'Hondt Line GBZ/21124/11 51.73 46.94 220

10. Van De Walle Nora FAST/21145/11 NT 46.95 220
11. Meganck Lio AST/21063/11 46.63 47.12 218
12. Hamid Royah FIRST/21300/11 49.58 49.61 187
13. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 50.53 50.71 175
dis De Schepper Nina disGBZ/21122/11 51.66

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis De Schepper Zara disGBZ/21123/11 1:02.72
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Verhofstede Lena disGBZ/21100/11 44.55
SW 4.4 - valse start
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

14 jaar

1. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 42.45 39.36 374
2. Bonnier Charlène FAST/21033/10 42.61 40.96 332
3. Hebb Minne STW/21197/10 41.26 41.22 326
4. Kerremans Nora AZL/21095/10 41.87 42.13 305
5. Vereecken Lara GBZ/21106/10 43.67 42.48 297
6. Cardon Qietta FAST/21068/10 45.38 44.15 265
7. Hebb Laurine STW/21198/10 43.19 44.20 264
8. Hoeymans Elise FAST/21093/10 44.64 44.50 259
9. Cantré Emilie FIRST/21239/10 49.77 45.48 242

10. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 45.40 46.10 233
11. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 48.41 46.28 230
12. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 47.87 46.44 227

15 - 16 jaar

1. Vinck Elise GBZ/21090/08 39.15 39.84 361
2. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 42.46 41.31 323
3. Verhulst Amber STW/21193/08 41.32 41.44 320
4. Verhulst Jente STW/21179/08 41.56 41.75 313
5. Debaets Lies AZL/21117/09 42.91 42.90 289
6. Martelé Lore MEGA/21280/09 42.71 43.45 278
7. Thielman Paulien GBZ/21101/09 44.09 43.93 269
8. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 44.09 44.12 265
9. Baeke Stine MEGA/21332/09 42.25 44.52 258

10. Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 44.80 253
11. Velieva Eliz FIRST/21322/09 45.92 44.81 253
12. Storme Jade FIRST/21213/09 47.60 45.55 241
13. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 48.57 48.38 201
14. Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 51.60 49.74 185
dis Pauwels Margo disFAST/21005/09 39.49

SW 4.4 - valse start

FF Van Loo Charlotte FFFIRST/21283/09 48.31

17 jaar en ouder

1. Den Tandt Amber AZL/21036/07 42.93 41.42 321
2. Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 41.36 41.71 314
3. Cogen Sofia MEGA/21199/06 41.55 41.74 313
4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 42.92 42.88 289
5. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 43.11 43.22 282
6. Lietar Laurine STW/21126/07 41.83 43.84 270
7. Thomas Lena STW/21142/06 46.16 46.10 233

Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2024 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 51.24 47.21 147
2. Vanhulle Willem MEGA/11457/13 NT 48.63 135
3. Cogen Alex STW/11244/13 NT 49.44 128

dis De Vlieger Eliott disFAST/11135/13 NT
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Neghli Nacim disFAST/11142/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Boel Elias FFAZL/11116/13 NT

12 jaar

1. Van Goethem Arthur STW/11247/12 42.95 38.44 273
2. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 42.88 41.90 211
3. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 45.75 42.83 197
4. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 43.35 190
5. Stockmans Lars ZDKK/11031/12 NT 44.29 178
6. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 46.94 44.92 171
7. Uvyn Maxim FIRST/11343/12 NT 46.71 152
8. Chkikar Imrane ZDKK/11033/12 49.12 48.19 138
9. Neutens Vic MEGA/11452/12 NT 49.11 131

10. Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 50.49 120
11. De Regge Matteo FAST/11113/12 54.48 50.62 119
12. Schepers Ruben AZL/11119/12 58.98 51.33 114
13. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 51.26 54.13 97
dis Martens Ywein disSTW/11237/12 49.28

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 jaar

1. De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 40.53 233
2. Luypaert Eden AZL/11103/11 46.48 41.66 214
3. Quaghebeur Stan STW/11218/11 48.21 44.39 177
4. Vermeulen Daan MEGA/11441/11 NT 45.90 160
5. Stevens Gerben SOS/11017/11 NT 46.19 157
6. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT 46.43 155
7. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 NT 46.83 151
8. Casier Jarne FAST/11009/11 47.71 47.12 148
9. Pollet Milo MEGA/11423/11 48.17 48.31 137

14 jaar

1. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 NT 37.18 302
2. De Cock Matz AZL/11104/10 41.81 39.05 260
3. De Clercq Guust FIRST/11291/10 39.99 39.70 248
4. Fouquet Yehro FAST/11063/10 40.95 40.28 237
5. Bonnarens Dries FAST/11032/10 41.92 40.56 232
6. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 NT 40.96 226
7. Rosiers Mathias MEGA/11424/10 44.96 43.49 188
8. Victor Achiel FIRST/11327/10 NT 44.45 176
9. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 52.34 45.83 161

FF Moeyersons Maxim FFAZL/11114/10 54.91

15 - 16 jaar

1. Casteur Alexander FIRST/11253/08 35.08 34.58 375
2. Degrande Lars FIRST/11205/09 41.03 36.23 326
3. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 37.75 36.55 318
4. Coutant Yarne MEGA/11367/08 39.38 37.49 294
5. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 42.23 38.22 278
6. Vandenabeele Achilles FAST/11139/08 NT 39.44 253
7. Michiels Renaud FIRST/11264/09 42.45 39.49 252
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Blyweert Jules FIRST/11180/09 42.38 40.64 231
9. Boone Felix AZL/11111/09 46.23 43.10 193

10. Verschelde Thijs SOS/11015/09 NT 44.84 172
11. De Witte Niels GBZ/11102/09 47.73 46.67 152
12. Gillet Jolan MEGA/11309/09 52.26 51.04 116
dis Stevens Jaan disSOS/21016/09 NT

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 34.24 386
2. Lannoy Cas MEGA/11292/07 35.25 34.58 375
3. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 36.43 34.90 365
4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 37.83 36.79 311
5. Van Oost Martijn SOS/11002/06 NT 37.67 290
6. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 NT 40.52 233
7. Karkoukli Enes STW/11235/07 41.66 40.67 230
8. Thys Senne SWEM/11064/07 42.41 41.51 217

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
6/10/2024 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Waignein Rosie MEGA/21449/13 6:44.20 5:49.38 290
100m: 1:24.64 200m: 2:53.58 400m: 5:49.38

2. Van Beylen Stella MEGA/21474/13 NT 6:11.16 242
100m: 1:22.79 200m: 2:58.22 400m: 6:11.16

3. Van Lierde Roos FAST/21110/13 6:31.36 6:18.97 227
100m: 1:29.88 200m: 3:06.63 400m: 6:18.97

4. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 7:23.29 6:25.14 216
100m: 1:29.08 200m: 3:06.56 400m: 6:25.14

5. Debaets Elien AZL/21118/13 7:07.30 6:36.35 198
100m: 1:33.84 200m: 3:16.71 400m: 6:36.35

6. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 6:51.14 6:56.35 171
100m: 1:39.54 200m: 3:27.96 400m: 6:56.35

7. Windhey Fien SWEM/21093/13 6:57.62 6:57.83 169
100m: 1:38.83 200m: 3:24.83 400m: 6:57.83

8. Schoenmaekers Alix MEGA/21455/13 NT 7:14.01 151
100m: 1:40.97 200m: 3:33.68 400m: 7:14.01

9. Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 7:45.79 7:22.09 143
100m: 1:44.16 200m: 3:38.69 400m: 7:22.09

10. Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 8:17.04 7:46.73 121
100m: 1:46.78 200m: 3:46.96 400m: 7:46.73

11. Poppe Nore AZL/21144/13 NT 7:48.75 120
100m: 1:52.13 200m: 3:58.07 400m: 7:48.75

dis Menu Nina disFIRST/21330/13 NT
SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to Swimming Team Waasland 6/10/2024 18:09 - pagina 6

Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag

12 jaar

1. Verhulst Noor STW/21219/12 6:11.39 5:46.98 296
100m: 1:20.48 200m: 2:48.63 400m: 5:46.98

2. Rutten Leonie FIRST/21301/12 6:53.43 5:52.28 283
100m: 1:25.44 200m: 2:55.38 400m: 5:52.28

3. Daem Hannelise FIRST/21308/12 7:02.59 6:03.77 257
100m: 1:26.06 200m: 2:59.07 400m: 6:03.77

4. Fouquet Moyha FAST/21117/12 6:03.96 6:04.69 255
100m: 1:23.58 200m: 2:56.25 400m: 6:04.69

5. Velghe Lauren FIRST/21331/12 NT 6:09.51 245
100m: 1:28.76 200m: 3:05.54 400m: 6:09.51

6. Isildak Clara FIRST/21298/12 6:41.37 6:10.76 242
100m: 1:23.12 200m: 2:57.12 400m: 6:10.76

7. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 7:14.46 6:11.17 241
100m: 1:26.84 200m: 3:01.64 400m: 6:11.17

8. Mertens Xiana FAST/21121/12 8:04.70 6:16.29 232
100m: 1:30.16 200m: 3:08.74 400m: 6:16.29

9. Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 6:17.83 229
100m: 1:29.16 200m: 3:05.84 400m: 6:17.83

10. Franke Maria Layla MEGA/21460/12 NT 6:19.68 226
100m: 1:25.88 200m: 3:02.40 400m: 6:19.68

11. D'hooghe Feliz FAST/21111/12 7:30.15 6:19.86 225
100m: 1:30.78 200m: 3:07.36 400m: 6:19.86

12. Lefebre Elena GBZ/21126/12 NT 6:29.70 209
100m: 1:30.45 200m: 3:10.90 400m: 6:29.70

13. Heylen Roos AZL/21141/12 NT 6:29.98 208
100m: 1:35.02 200m: 3:15.69 400m: 6:29.98

14. De Mey Aurora SWEM/21106/12 6:43.04 6:31.53 206
100m: 1:29.92 200m: 3:10.96 400m: 6:31.53

15. Dierickx Maren SOS/21004/12 7:02.57 6:35.39 200
100m: 1:32.46 200m: 3:14.36 400m: 6:35.39

16. De Baere Auke MEGA/21472/12 NT 6:57.72 169
100m: 1:31.00 200m: 3:19.46 400m: 6:57.72

17. Galmart Hayley FIRST/2129/12 7:25.51 7:06.30 159
100m: 1:41.92 200m: 3:31.17 400m: 7:06.30

FF Van Loo Hannah FFFIRST/21319/12 6:43.61
FF Claeys Romee FFMEGA/21446/12 6:36.72

13 jaar

1. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 5:55.25 5:24.09 363
100m: 1:17.31 200m: 2:41.11 400m: 5:24.09

2. Devlieghe Febe MEGA/21411/11 5:40.06 5:28.63 348
100m: 1:20.06 200m: 2:44.72 400m: 5:28.63

3. Meganck Lio AST/21063/11 5:45.24 5:34.62 330
100m: 1:22.53 200m: 2:47.22 400m: 5:34.62

4. Taelman Yade SWEM/21085/11 5:49.16 5:38.57 318
100m: 1:19.70 200m: 2:45.96 400m: 5:38.57

5. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 6:04.72 5:41.83 309
100m: 1:19.04 200m: 2:47.61 400m: 5:41.83
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van Hul Emma STW/21242/11 5:52.55 5:42.61 307
100m: 1:18.47 200m: 2:45.44 400m: 5:42.61

7. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 6:00.87 5:44.87 301
100m: 1:21.79 200m: 2:49.71 400m: 5:44.87

8. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 6:43.75 5:50.96 286
100m: 1:20.15 200m: 2:49.71 400m: 5:50.96

9. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 5:51.51 284
100m: 1:23.18 200m: 2:54.61 400m: 5:51.51

10. Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 5:53.57 279
100m: 1:24.28 200m: 2:55.29 400m: 5:53.57

11. Cowie Lore SWEM/21070/11 6:23.88 6:11.47 241
100m: 1:29.35 200m: 3:05.83 400m: 6:11.47

12. Gootjes Jasmijn MEGA/21450/11 6:50.41 6:13.58 237
100m: 1:29.73 200m: 3:04.82 400m: 6:13.58

13. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 6:25.01 6:16.10 232
100m: 1:29.10 200m: 3:06.63 400m: 6:16.10

14. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 6:15.81 6:21.00 223
100m: 1:27.21 200m: 3:05.28 400m: 6:21.00

15. Schelfaut Floor SOS/21003/11 6:33.15 6:23.09 220
100m: 1:29.16 200m: 3:06.27 400m: 6:23.09

16. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 7:23.14 6:31.88 205
100m: 1:34.97 200m: 3:17.06 400m: 6:31.88

17. Hamid Royah FIRST/21300/11 NT 6:35.87 199
100m: 1:31.12 200m: 3:13.58 400m: 6:35.87

18. Van De Walle Nora FAST/21145/11 NT 6:38.28 195
100m: 1:30.84 200m: 3:15.30 400m: 6:38.28

19. De Schepper Nina GBZ/21122/11 NT 6:49.71 179
100m: 1:30.57 200m: 3:16.17 400m: 6:49.71

20. D'Hondt Line GBZ/21124/11 NT 7:02.93 163
100m: 1:36.43 200m: 3:25.00 400m: 7:02.93

21. Deblauwe Hanne GBZ/21120/11 NT 7:17.67 147
100m: 1:36.39 200m: 3:31.24 400m: 7:17.67

dis De Schepper Zara disGBZ/21123/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF De Wever Laura FFFIRST/21255/11 6:34.93

14 jaar

1. Cardon Qietta FAST/21068/10 5:31.22 5:19.74 378
100m: 1:15.68 200m: 2:38.02 400m: 5:19.74

2. Kerremans Nora AZL/21095/10 5:30.29 5:27.26 353
100m: 1:18.22 200m: 2:41.35 400m: 5:27.26

3. Cantré Emilie FIRST/21239/10 5:47.04 5:27.65 351
100m: 1:16.87 200m: 2:40.35 400m: 5:27.65

De Smaele Kenza FIRST/21240/10 5:57.86 5:27.65 351
100m: 1:16.97 200m: 2:40.87 400m: 5:27.65

5. De Witte Fien GBZ/21103/10 5:46.67 5:28.16 350
100m: 1:16.38 200m: 2:40.73 400m: 5:28.16

6. Bonnier Charlène FAST/21033/10 5:50.23 5:28.75 348
100m: 1:19.27 200m: 2:43.68 400m: 5:28.75



Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to Swimming Team Waasland 6/10/2024 18:09 - pagina 8

Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Hebb Minne STW/21197/10 5:56.94 5:29.56 345
100m: 1:17.81 200m: 2:41.84 400m: 5:29.56

8. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 5:33.62 5:37.18 322
100m: 1:20.21 200m: 2:45.95 400m: 5:37.18

9. Vander Mijnsbrugge Lisa AZL/21101/10 5:59.72 5:37.97 320
100m: 1:19.47 200m: 2:44.32 400m: 5:37.97

10. De Grieve Ona FIRST/21217/10 6:06.58 5:41.78 309
100m: 1:17.94 200m: 2:46.47 400m: 5:41.78

De Groote Liesl ZDKK/21018/10 6:00.55 5:41.78 309
100m: 1:20.00 200m: 2:46.21 400m: 5:41.78

12. Vereecken Lara GBZ/21106/10 NT 5:46.07 298
100m: 1:21.07 200m: 2:50.78 400m: 5:46.07

13. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 5:53.78 5:51.41 285
100m: 1:18.25 200m: 2:46.86 400m: 5:51.41

14. Hebb Laurine STW/21198/10 5:25.56 5:51.47 285
100m: 1:19.23 200m: 2:47.35 400m: 5:51.47

15. Hoeymans Elise FAST/21093/10 5:39.98 5:51.98 283
100m: 1:21.28 200m: 2:49.59 400m: 5:51.98

16. Maes Lena SWEM/21107/10 NT 6:48.76 181
100m: 1:33.36 200m: 3:17.98 400m: 6:48.76

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
6/10/2024 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 6:30.31 5:56.38 211
100m: 1:21.48 200m: 2:53.09 400m: 5:56.38

2. Vanhulle Willem MEGA/11457/13 NT 6:05.74 195
100m: 1:29.04 200m: 3:02.31 400m: 6:05.74

3. Casteur Nicolas FIRST/11297/13 7:02.49 6:08.73 190
100m: 1:24.93 200m: 3:01.72 400m: 6:08.73

4. De Vlieger Eliott FAST/11135/13 6:31.07 6:18.74 176
100m: 1:29.57 200m: 3:04.85 400m: 6:18.74

5. Cogen Alex STW/11244/13 NT 6:36.38 153
100m: 1:33.52 200m: 3:15.23 400m: 6:36.38

6. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 7:26.02 107
100m: 1:38.70 200m: 3:34.09 400m: 7:26.02

7. Neghli Nacim FAST/11142/13 NT 8:05.71 83
100m: 1:44.16 200m: 3:55.75 400m: 8:05.71

12 jaar

1. Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 5:41.71 239
100m: 1:17.15 200m: 2:45.09 400m: 5:41.71

2. Uvyn Maxim FIRST/11343/12 NT 5:46.22 230
100m: 1:20.59 200m: 2:49.54 400m: 5:46.22



Splash Meet Manager, 11.80469 Registered to Swimming Team Waasland 6/10/2024 18:09 - pagina 9

Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 6:03.54 5:51.72 219
100m: 1:24.43 200m: 2:56.00 400m: 5:51.72

4. Schepers Ruben AZL/11119/12 6:12.33 6:06.18 194
100m: 1:27.70 200m: 3:00.50 400m: 6:06.18

5. Neutens Vic MEGA/11452/12 NT 6:06.40 194
100m: 1:24.36 200m: 2:59.18 400m: 6:06.40

6. Stockmans Lars ZDKK/11031/12 NT 6:16.62 178
100m: 1:26.12 200m: 3:04.50 400m: 6:16.62

7. De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 6:18.59 176
100m: 1:25.22 200m: 3:03.60 400m: 6:18.59

8. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 6:42.62 6:20.91 173
100m: 1:22.62 200m: 2:58.20 400m: 6:20.91

9. Heynze Lasse SWEM/11077/12 NT 6:20.99 172
100m: 1:26.78 200m: 3:03.97 400m: 6:20.99

10. Chkikar Imrane ZDKK/11033/12 6:34.28 6:24.96 167
100m: 1:27.66 200m: 3:08.37 400m: 6:24.96

11. Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 6:40.62 6:28.00 163
BK

100m: 1:30.41 200m: 3:10.91 400m: 6:28.00

12. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 6:37.46 6:34.09 156
100m: 1:34.86 200m: 3:17.68 400m: 6:34.09

13. Kerman Timuçin FIRST/11332/12 NT 6:35.57 154
100m: 1:25.61 200m: 3:07.03 400m: 6:35.57

14. Dumont Siebe MEGA/11430/12 7:20.61 6:37.73 151
100m: 1:34.68 200m: 3:14.92 400m: 6:37.73

Martens Ywein STW/11237/12 NT 6:37.73 151
100m: 1:30.41 200m: 3:14.13 400m: 6:37.73

13 jaar

1. Luypaert Eden AZL/11103/11 6:28.81 5:18.35 296
100m: 1:15.10 200m: 2:37.85 400m: 5:18.35

2. Van Thillo Ambroos MEGA/11468/11 5:38.36 5:22.14 286
100m: 1:14.48 200m: 2:36.34 400m: 5:22.14

3. Vermeulen Daan MEGA/11441/11 6:10.23 5:24.01 281
100m: 1:14.51 200m: 2:36.60 400m: 5:24.01

4. Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 6:20.34 5:46.00 230
100m: 1:22.22 200m: 2:49.90 400m: 5:46.00

5. Casier Jarne FAST/11009/11 5:46.28 5:48.48 225
BK

100m: 1:21.83 200m: 2:51.30 400m: 5:48.48

6. Hoste Lars FIRST/11313/11 6:30.20 5:50.42 222
100m: 1:26.40 200m: 2:58.03 400m: 5:50.42

7. Triest Louis FIRST/11302/11 6:15.27 5:50.44 222
100m: 1:20.05 200m: 2:49.78 400m: 5:50.44

8. Quaghebeur Stan STW/11218/11 6:08.19 5:51.37 220
100m: 1:17.72 200m: 2:49.15 400m: 5:51.37

9. El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 5:57.87 5:56.76 210
100m: 1:23.06 200m: 2:56.41 400m: 5:56.76
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 NT 5:56.90 210
100m: 1:17.50 200m: 2:46.57 400m: 5:56.90

11. Haeck Rune SWEM/11110/11 6:18.02 5:59.46 205
100m: 1:25.00 200m: 2:56.44 400m: 5:59.46

12. De Craene Thibe FIRST/11279/11 6:09.58 6:02.97 199
100m: 1:22.30 200m: 2:55.96 400m: 6:02.97

13. Pollet Milo MEGA/11423/11 6:46.27 6:07.50 192
100m: 1:28.90 200m: 3:03.94 400m: 6:07.50

14. De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 6:10.99 187
100m: 1:25.35 200m: 2:58.80 400m: 6:10.99

15. Stevens Gerben SOS/11017/11 6:33.75 6:32.79 157
100m: 1:31.27 200m: 3:16.20 400m: 6:32.79

FF Van Loo Mathias FFFIRST/11320/11 NT

14 jaar

1. De Clercq Guust FIRST/11291/10 5:20.27 4:47.39 402
100m: 1:07.39 200m: 2:21.39 400m: 4:47.39

2. Beernaert Daan FIRST/11314/10 5:37.56 5:02.82 344
100m: 1:13.16 200m: 2:30.62 400m: 5:02.82

3. Waltniel Nand ZDKK/11035/10 5:14.02 5:08.39 326
100m: 1:10.47 200m: 2:30.27 400m: 5:08.39

4. De Cock Matz AZL/11104/10 5:35.70 5:09.40 322
100m: 1:14.36 200m: 2:33.66 400m: 5:09.40

5. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 5:39.76 5:13.84 309
100m: 1:14.16 200m: 2:34.12 400m: 5:13.84

6. Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 5:27.08 5:17.73 298
100m: 1:14.18 200m: 2:34.88 400m: 5:17.73

7. Rosiers Mathias MEGA/11424/10 5:55.06 5:22.71 284
100m: 1:16.78 200m: 2:39.49 400m: 5:22.71

8. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 5:45.65 5:22.95 283
100m: 1:15.45 200m: 2:37.20 400m: 5:22.95

9. Bonnarens Dries FAST/11032/10 5:50.22 5:27.53 272
100m: 1:18.16 200m: 2:41.80 400m: 5:27.53

10. El ghazali Adam FIRST/11224/10 5:54.56 5:30.66 264
100m: 1:15.02 200m: 2:37.21 400m: 5:30.66

11. Fouquet Yehro FAST/11063/10 5:39.52 5:31.74 261
100m: 1:17.92 200m: 2:43.92 400m: 5:31.74

12. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 5:44.10 234
100m: 1:20.76 200m: 2:49.51 400m: 5:44.10

13. Victor Achiel FIRST/11327/10 6:41.65 5:51.34 220
100m: 1:19.31 200m: 2:49.67 400m: 5:51.34

FF Moeyersons Maxim FFAZL/11114/10 5:51.16
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
6/10/2024 - 16:31 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 NT 1:50.35 84
50m: 52.19 100m: 1:50.35

dis Huens Bent disMEGA/11470/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Glorieux Alexander disFAST/11141/15 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF De Vreese Emiel FFMEGA/11471/15 NT

10 jaar, Jongens

1. De Vreese Seppe MEGA/11453/14 NT 1:27.89 166
50m: 43.68 100m: 1:27.89

2. Teirlinck Tigo MEGA/11451/14 NT 1:32.55 142
50m: 45.46 100m: 1:32.55

3. Daem Joppe FIRST/11338/14 1:40.02 1:34.56 133
50m: 48.11 100m: 1:34.56

4. Van Thillo Bastijn MEGA/11467/14 1:45.88 1:35.65 129
50m: 46.86 100m: 1:35.65

5. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:40.03 1:36.38 126
50m: 46.66 100m: 1:36.38

6. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:43.83 1:39.16 115
50m: 48.10 100m: 1:39.16

dis De Wever Arthur disFIRST/11317/14 1:54.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Helskens Lex FFFIRST/11344/14 NT

9 jaar, Meisjes

1. Wullaert Liese STW/21246/15 1:54.00 1:47.72 132
50m: 52.63 100m: 1:47.72

2. Colpaert Leonie SWEM/21124/15 NT 1:52.37 116
50m: 54.63 100m: 1:52.37

3. Huylebroeck Janne AZL/21142/15 NT 1:56.49 104
50m: 56.85 100m: 1:56.49

dis De Donder Flore disAST/21075/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Vander Hoogerstraete Nora MEGA/21447/14 1:27.59 1:27.28 248
50m: 42.70 100m: 1:27.28

2. Willaert Naomi SOS/21008/14 1:33.14 1:33.82 200
50m: 46.77 100m: 1:33.82

3. Suy Nora FIRST/21312/14 NT 1:37.15 180
50m: 47.32 100m: 1:37.15

4. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:46.71 1:42.66 152
50m: 49.06 100m: 1:42.66
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Brunet Maxime FIRST/21341/14 NT 1:48.62 129
50m: 51.60 100m: 1:48.62

6. Vansieleghem Amber MEGA/21456/14 NT 1:48.73 128
50m: 54.08 100m: 1:48.73

7. Belmans Margaux AZL/21143/14 NT 1:49.85 124
50m: 54.51 100m: 1:49.85

8. Cowie Emma SWEM/21123/14 NT 1:51.67 118
50m: 53.46 100m: 1:51.67

dis Vanderstraeten Helena disAZL/21140/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kolicheva Kataleya disAST/21076/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Goethem Lotte FFSWEM/21091/14 1:37.12

Programmanr. 7 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
6/10/2024 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Groot Beverse Zwemclub 13 NT 2:44.18 242
De Schepper Nina 11 45.35 Verhofstede Lena 11
D'Hondt Line 11 Lefebre Elena 12

2. Fast 13 3:07.45 2:51.05 214
Van Lierde Roos 13 45.22 Fouquet Moyha 12
Mertens Xiana 12 Van De Walle Nora 11

3. sos 13 NT 2:58.51 188
Van Buggenhout Amber 13 48.58 Dierickx Maren 12
Schelfaut Floor 11 Vanhaesebroeck Irene 13

dis Flanders Inter Regio Swim Team 13 dis 2:44.20
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

Daem Hannelise, Hanselaer Eloise, Vancayzeele Margaux, Isildak Clara

14 - 16 jaar

1. Groot Beverse Zwemclub 16 NT 2:22.82 368
De Witte Fien 10 37.96 Van Havere Anne 09
Hottinger Nyah 10 Van Puyvelde Emma 08

2. Stw 16 2:27.12 2:26.47 341
Hebb Laurine 10 39.66 Hebb Minne 10
Verhulst Amber 08 Verhulst Jente 08

3. Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:25.24 2:31.45 308
Storme Jade 09 37.26 De Smaele Kenza 10
Cantré Emilie 10 Van Brabandt Mila 10

4. Fast 16 2:36.12 2:34.00 293
Hoeymans Elise 10 42.44 Cardon Qietta 10
Bonnier Charlène 10 Pauwels Margo 09
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 7, Dames, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep

1. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:19.30 2:25.78 346
Vander Mijnsbrugge Lisa 10 41.29 Den Tandt Amber 07
Kerremans Nora 10 Debaets Lies 09

2. Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 2:36.46 2:28.63 326
Ottoy Lili 11 38.21 Bullen Lotte 11
Bayens Nina 12 Guldemont Nell 11

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
6/10/2024 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 2:37.46 2:36.98 340
50m: 34.52 200m: 2:36.98

2. Casteur Alexander FIRST/11253/08 2:41.94 2:39.50 324
50m: 34.97 200m: 2:39.50

3. Coutant Yarne MEGA/11367/08 2:41.10 2:39.80 322
50m: 35.73 200m: 2:39.80

4. Blyweert Jules FIRST/11180/09 2:50.70 2:44.80 294
50m: 36.15 200m: 2:44.80

5. De Wree Serrano Ilias GBZ/11112/09 2:49.98 2:45.67 289
50m: 34.74 200m: 2:45.67

6. Van Thillo Elias MEGA/11469/09 2:51.05 2:46.20 287
50m: 37.34 200m: 2:46.20

7. Boone Felix AZL/11111/09 2:58.72 2:47.72 279
50m: 37.96 200m: 2:47.72

8. Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT 2:51.61 260
50m: 37.64 200m: 2:51.61

9. Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:59.33 2:56.90 238
50m: 38.40 200m: 2:56.90

10. De Witte Niels GBZ/11102/09 2:54.85 3:02.13 218
50m: 40.20 200m: 3:02.13

11. Stevens Jaan SOS/21016/09 NT 3:05.80 205
50m: 40.97 200m: 3:05.80

12. Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:17.09 3:13.18 182
50m: 41.87 200m: 3:13.18

FF Vandenabeele Achilles FFFAST/11139/08 NT

17 jaar en ouder

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 2:26.42 419
50m: 29.91 200m: 2:26.42

2. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:32.85 2:29.66 393
50m: 31.88 200m: 2:29.66

3. Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT 2:29.72 392
50m: 32.82 200m: 2:29.72

4. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 2:33.66 2:31.15 381
50m: 32.13 200m: 2:31.15
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Oost Martijn SOS/11002/06 2:48.19 2:36.25 345
50m: 34.29 200m: 2:36.25

6. Karkoukli Enes STW/11235/07 2:38.54 2:41.23 314
50m: 34.85 200m: 2:41.23

7. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 2:53.99 2:51.60 260
BK

50m: 35.47 200m: 2:51.60

8. Thys Senne SWEM/11064/07 2:51.11 2:53.69 251
50m: 38.97 200m: 2:53.69

FF Neyrynck Tibo FFFIRST/10695/01 NT

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 15 jaar en ouder
6/10/2024 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:47.47 2:47.74 383
50m: 36.22 200m: 2:47.74

2. Verhulst Jente STW/21179/08 2:48.80 2:49.10 374
50m: 37.54 200m: 2:49.10

3. Thielman Paulien GBZ/21101/09 2:50.79 2:50.02 368
50m: 36.25 200m: 2:50.02

4. Vinck Elise GBZ/21090/08 2:51.38 2:50.37 365
50m: 36.10 200m: 2:50.37

5. Martelé Lore MEGA/21280/09 2:57.99 2:51.40 359
50m: 37.70 200m: 2:51.40

6. Van Havere Anne GBZ/21105/09 2:53.46 2:54.61 339
50m: 37.81 200m: 2:54.61

7. Storme Jade FIRST/21213/09 3:03.19 2:54.90 338
50m: 39.14 200m: 2:54.90

8. Debaets Lies AZL/21117/09 3:05.52 2:55.33 335
50m: 38.42 200m: 2:55.33

9. Verhulst Amber STW/21193/08 2:59.66 2:58.92 315
50m: 40.09 200m: 2:58.92

10. Pauwels Margo FAST/21005/09 3:07.44 3:05.13 285
50m: 42.31 200m: 3:05.13

11. Baeke Stine MEGA/21332/09 2:58.67 3:06.69 278
50m: 41.70 200m: 3:06.69

dis Gerritsen Vesper disFIRST/21214/09 3:09.18
SW 4.4 - valse start

dis Glorieux Leonie disFIRST/21271/08 3:18.72
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Tsaparas Cristina disFIRST/21289/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Velieva Eliz disFIRST/21322/09 3:09.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Van De Walle Yoicka disSWEM/21090/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Loo Charlotte FFFIRST/21283/09 3:09.52

17 jaar en ouder

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 NT 2:34.70 488
50m: 33.14 200m: 2:34.70

2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:46.81 2:47.45 385
50m: 35.58 200m: 2:47.45

3. Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT 2:48.37 379
50m: 36.11 200m: 2:48.37

4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 2:49.99 368
50m: 36.77 200m: 2:49.99

5. Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 2:52.07 355
50m: 37.36 200m: 2:52.07

6. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 2:51.71 2:54.73 339
50m: 38.38 200m: 2:54.73

7. Thomas Lena STW/21142/06 2:59.01 3:04.80 286
50m: 42.42 200m: 3:04.80

8. Lietar Laurine STW/21126/07 2:56.02 3:05.02 285
50m: 42.19 200m: 3:05.02

9. Snoeck Hannelore MEGA./21432/073:06.07 3:05.86 281
50m: 42.57 200m: 3:05.86

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
6/10/2024 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Stw 13 2:41.38 2:31.38 208
Martens Ywein 12 43.36 Quaghebeur Stan 11
Van Goethem Arthur 12 El Bouazzaoui Amine 11

2. Flanders Inter Regio Swim Team 13 2:45.63 2:41.11 172
Hoste Lars 11 38.75 El Ghazali Ayoub 11
Gerritsen Bruno 12 De Craene Thibe 11

14 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 16 2:08.11 2:12.88 307
De Clercq Guust 10 33.42 Gorbunov Nikolaï 08
Casteur Alexander 08 Blyweert Jules 09
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Regionaal Criterium O-Vl dag 1
Sinbad, 6/10/2024

Programmanr. 10, Heren, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep

1. sos 1 NT 2:19.36 266
Van Oost Martijn 06 33.75 Niemegeerts Sven 05
Stevens Jaan 09 Niemegeerts Ivan 10

2. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 2:39.12 2:28.27 221
Schepers Ruben 12 42.84 Boone Felix 09
Van De Winkel Milan 10 Luypaert Eden 11

3. Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 2:52.92 2:39.07 179
Waltniel Bavo 12 42.30 Vernaillen Seppe 12
Stockmans Lars 12 Chkikar Imrane 12


